



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000346656089

开票日期: 2025年10月28日

购买方信息	名称: 杭州冠葵科技有限责任公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330109063957811C			销售方信息	名称: 上海好之印电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 913101100512458926																																	
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*印刷品*Initial价格牌 大-女</td><td></td><td>张</td><td>230</td><td>1.0300884955752</td><td>236.92</td><td>13%</td><td>30.80</td></tr><tr><td>*印刷品*成衣-合格证 (非两件套)</td><td></td><td>张</td><td>230</td><td>1.0026548672566</td><td>230.61</td><td>13%</td><td>29.98</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥467.53</td><td></td><td>¥60.78</td></tr></table>							项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*印刷品*Initial价格牌 大-女		张	230	1.0300884955752	236.92	13%	30.80	*印刷品*成衣-合格证 (非两件套)		张	230	1.0026548672566	230.61	13%	29.98	合 计					¥467.53		¥60.78
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																															
*印刷品*Initial价格牌 大-女		张	230	1.0300884955752	236.92	13%	30.80																															
*印刷品*成衣-合格证 (非两件套)		张	230	1.0026548672566	230.61	13%	29.98																															
合 计					¥467.53		¥60.78																															
价税合计（大写）		⊗ 伍佰贰拾捌圆叁角壹分			(小写) ¥528.31																																	
备 注																																						

开票人: 张李胤

下载次数: 1